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20122113347 ADAILTON DE MOURA DA SILVA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 

2012219135 ADRIANA MACHADO DA SILVA CORRÊA O NIS é inválido. 

2012216884 ADRIANA SANTOS DE SOUSA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 

20122111710 ADRIANA SILVA DE ARAUJO O NIS é inválido. 

20122114963 ADRIANO ORTOLÁ MARQUES O NIS é inválido. 

20122110350 AILTON SILVA O NIS é inválido. 

2012215933 ALBERTO HENRIQUE GOMES BRAGA O NIS é inválido. 

2012211221 ALESSANDRA ASSIS MENEZES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216388 ALESSANDRA RODRIGUES BARBOSA O NIS é inválido. 

2012213816 ALEX CRISPIM DOS SANTOS JÚNIOR O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012219174 ALEXANDRE ALVES FLEURY O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012214995 ALEXANDRE PAIS DA SILVA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 

2012215506 ALEXSANDRO SILVA MARIANO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217442 ALINE DOS SANTOS FIDELIS O NIS é inválido. 
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20122110274 ALINE FARIA DA SILVA PAIXÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216374 ALINE KELLY LEOCADIO DOS SANTOS  O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 

20122114580 ALINE MARCHI O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012218238 ALLAN DE CARVALHO RODRIGUES O NIS é inválido. 

20122113385 ALLINY MARTINS GOMES O NIS é inválido. 

2012217299 AMÁBILE GRILO O NIS é inválido. 

2012218939 AMANDA MACHADO DE BARROS O NIS é inválido. 

2012218916 ANA CARLA MALAQUIAS DA CONCEIÇÃO O NIS é inválido. 

2012219994 ANA CAROLINE GOMES DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012217409 ANA CLAUDIA DE JESUS PIO MATOS O NIS é inválido. 

20122111320 ANA CLAUDIA PINHEIRO DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215808 ANA LUCIA DOS SANTOS SILVA O NIS é inválido. 

2012216425 ANA LUCIA FERREIRA O NIS é inválido. 

2012219346 ANA LUCIA MENDES DA SILVA O NIS é inválido. 
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2012216984 ANA LUIZA VIEIRA DODARO O NIS é inválido. 

2012216234 ANA MARIA SOUSA DA SILVA SANTOS O NIS é inválido. 

2012216966 ANA PAULA ALMEIDA DA COSTA O NIS é inválido. 

2012215922 ANA PAULA LEITE PEREIRA O NIS é inválido. 

2012215273 ANA PAULA MACHADO O NIS é inválido. 

2012217854 ANA PAULA ONDEZA CORREA O NIS é inválido. 

2012217133 ANA RITA DE CASSIA MEDRADO DA SILVA O NIS é inválido. 

20122110507 ANACRIS ALVES CORTE  O NIS é inválido. 

2012216071 ANAISE GOMES DE ALMEIDA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217077 ANDERSON LUIZ DE SOUZA O NIS é inválido. 

2012215380 ANDRE LUIZ AURELIO O NIS é inválido. 

2012217520 ANDRE LUIZ FERREIRA DUARTE O NIS é inválido. 

20122110231 ANDRE LUIZ MARTINS LOMBA O NIS é inválido. 

2012215474 ANDRE LUIZ NUNES DOS SANTOS O NIS é inválido. 
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2012215876 ANDRE LUIZ REIS DA SILVA O NIS é inválido. 

20122111868 ANDRÉA DE OLIVEIRA SANTOS TAVARES O NIS é inválido. 

20122110475 ANDRÉA GIOVANINI O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012214794 ANDRÉA SOARES CHAVES O NIS é inválido. 

2012216716 ANDRÉIA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA O NIS é inválido. 

2012217642 ANDREIA DA SILVA MOURA O NIS é inválido. 

2012216956 ANDREIA DE SOUZA RIBEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012219570 ANDREIA MARIA DE JESUS O NIS é inválido. 

20122115715 ANDREIA RIBEIRO CUNHA O NIS é inválido. 

2012211624 ANDRESSA PEREIRA DOS SANTOS O NIS é inválido. 

20122112356 ANDREZA DE OLIVEIRA BRAGAGNOLO O NIS é inválido. 

2012215938 ANDREZA DOS SANTOS SILVA O NIS é inválido. 

2012214576 ANDREZA SIMÃO DOS SANTOS O NIS é inválido. 

2012215483 ANDREA SANTIAGO TAVARES DO NASCIMENTO O NIS é inválido. 
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2012219599 ANE CAROLINE BATISTA COSTA O NIS é inválido. 

20122113977 ANGÉLICA CRISTINA DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012216386 ANGELINA FIGUEIREDO TEIXEIRA O NIS é inválido. 

2012219555 ANNE BARBOSA DA COSTA O NIS é inválido. 

2012217005 ANSELMO TAVARES DE MELO O NIS é inválido. 

2012216337 ANTONIA IVETE ALVES DE MATOS O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído. 

2012216714 ANTONIO FERNANDO RIBEIRO DA SILVA  O NIS é inválido. 

2012214900 ANTONIO NAZARETH DE SÁ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216784 ANTONIO RODRIGUES AMORIM JUNIOR O NIS é inválido. 

2012219598 APARECIDA CAMARGO DE OLIVEIRA NASCIMENTO O NIS é inválido. 

20122110914 ARIENE MARINHO DA SILVA O NIS é inválido. 

2012217210 ARMANDO GUIDONE DA SILVEIRA O NIS é inválido. 

20122141 ARNALDO CEZAR NOGUEIRA LAURENTINO O NIS é inválido. 

2012215713 AURO FERREIRA VANDERLEY O NIS é inválido. 
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2012217804 BEATRIZ PEREIRA O NIS é inválido. 

2012219038 BERNARDO DA SILVA GARCIA SOBRINHO O NIS é inválido. 

2012217327 BIANCA DA SILVA FÉLIX  O NIS é inválido. 

2012219355 BIANCA LUIZA FREIRE DE CASTRO FRANÇA O NIS é inválido. 

2012219345 BRUNA DA CONCEIÇÃO GOMES LINO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012218639 BRUNA MACAIO DO VALE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012218895 BRUNA REIS DOS SANTOS O NIS é inválido. 

2012217685 BRUNA RODRIGUES DA COSTA DE ARAÚJO O NIS é inválido. 

2012215030 BRUNA TEIXEIRA FERNANDES ABREU O NIS é inválido. 

2012219753 BRUNO CESAR SILVA ROCHA O NIS é inválido. 

2012214872 BRUNO DE MENEZES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122110553 BRUNO MIRANDA MENDES O NIS é inválido. 

2012217095 BRUNO RODRIGUES DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216838 CAMILA DO NASCIMENTO FERREIRA O NIS é inválido. 
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2012217080 CARINA TEIXEIRA ZANOSO O NIS é inválido. 

2012216349 CARLA CRISTINA RAMOS LIMA O NIS é inválido. 

20122110346 CARLOS EDUARDO FREITAS ARCANJO O NIS é inválido. 

2012215843 CARLOS EDUARDO PINTO TRINDADE O NIS é inválido. 

20122113691 CARLOS JESUS DOS REIS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122111783 CAROLINA DOS SANTOS FARIAS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217335 CAROLINE CARNEIRO GUEDES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217215 CAROLINE SOUZA GONÇALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012215520 CATIA CRISTINA DIAS BRAGA O NIS é inválido. 

2012215909 CELMA MONTET CAMPBELL DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217264 CHARLENE SANTOS DA SILVA O NIS é inválido. 

20122112802 CHRISTINE MOURA DE SIQUEIRA O NIS é inválido. 

2012214674 CICERA ELIANE BENTO CAVALCANTE O NIS é inválido. 

2012218818 CID ANTONIO VIDAL LOUVISE O NIS é inválido. 
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2012215345 CÍNTIA DUTRA CIRNE O NIS é inválido. 

2012214756 CLÁUDIA CRISTINA MELO PEREIRA O NIS é inválido. 

2012216918 CLAUDIA CRISTINA MUNIZ LOPES RAMALHO O NIS é inválido. 

2012217204 CLAUDIA LIMA ORNELLAS O NIS é inválido. 

2012219918 CLAUDIO EDUARDO BERÇOT DA SILVA O NIS é inválido. 

2012216366 CLAUDIO MARCIO DOS SANTOS REGINALDO O NIS é inválido. 

2012216336 CLÉIA VICTOR MACEDO O NIS é inválido. 

2012214599 CRISTIANE RODRIGUES DE MLO O NIS é inválido. 

2012215258 CRISTIANE SANTOS DE SOUZA O NIS é inválido. 

2012215873 CRISTINA DE ARAUJO RIBEIRO PEREIRA O NIS é inválido. 

20122111807 CYNTIA CRISTINA BARBOSA DO NASCIMENTO O NIS é inválido. 

2012216569 DAIANA DOS SANTOS SOARES  O NIS é inválido. 

2012216810 DAIANA MENDES DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122113696 DALTE DA SILVA SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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2012216217 DALVA BOARETO MEDEIROS O NIS é inválido. 

2012217029 DANIEL SOARES MARTINS O NIS é inválido. 

2012217021 DANIELE PEREIRA DE MORAIS O NIS é inválido. 

2012218846 DANIELE VIANA DE OLIVEIRA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 

2012216719 DANIELLE CRISTINA PONCIANO SILVA PEREIRA O NIS é inválido. 

2012216761 DANIELLE OLIMPIO INFANTE O NIS é inválido. 

2012216178 DANIELLE PORTO BARBOSA O NIS é inválido. 

2012213232 DANIELLE RIBEIRO DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012219080 DANILO SILVA AMORIM O NIS é inválido. 

2012216305 DARLAN DE ALMEIDA SANTANA O NIS é inválido. 

2012215705 DARLAN SILVA SANTOS O NIS é inválido. 

2012217190 DAVID RODRIGUES MIRANDA O NIS é inválido. 

20122110313 DAVISON FERREIRA DA SILVA PAIXAO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217312 DAYANA GUSMAO DA SILVA O NIS é inválido. 
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2012216692 DAYANE DA SILVA ANDRE O NIS é inválido. 

2012216309 DAYANE SILVA DE SANTANA O NIS é inválido. 

20122110341 DAYANE STEFANIE CARVALHO DA SILVA O NIS é inválido. 

2012214726 DAYSE MARIA DE VASCONCELOS RODRIGUES O NIS é inválido. 

2012217169 DÉBORA CONCEIÇÃO DE SENNA O NIS é inválido. 

2012214762 DEBORA MARTINS DE MOURA MATEUS O NIS é inválido. 

2012217668 DEBORA NASCENTES RIBEIRO O NIS é inválido. 

2012216808 DELANO JOSÉ RODRIGUES O NIS é inválido. 

2012218337 DENILSON DO CARMO ANDRÉ O NIS é inválido. 

2012214914 DENIS LUIZ INACIO ALVES O NIS é inválido. 

2012215555 DENYSE ANE SALES SANTOS O NIS é inválido. 

2012215586 DEUSIMAR DE LURDES SALES SANTOS O NIS é inválido. 

2012216295 DIANA APARECIDA MATTOS DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215184 DIANA AYRES DE LIMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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2012215905 DIANA ROCHA PEREIRA O NIS é inválido. 

2012216501 DIEGO DA SILVA CONCEIÇÃO O NIS é inválido. 

2012216040 DIEGO DE ALMEIDA GUIMARÃES O NIS é inválido. 

2012217448 DIEGO FERNANDES BARBOSA O NIS é inválido. 

2012216308 DIEGO ROGERIO FERREIRA BARBOSA O NIS é inválido. 

2012215261 DOUGLAS COSTA DA CONCEIÇÃO O NIS é inválido. 

20122110454 DOUGLAS TIBURCIO LOPES O NIS é inválido. 

2012215807 EDGAR MARTINS CALASANS O NIS é inválido. 

2012216753 EDNEIA DA SILVA PAIXÃO O NIS é inválido. 

201221164 EDSON DE OLIVEIRA FERREIRA O NIS é inválido. 

20122111159 EDUARDO DA PAIXÃO DE SOUZA O NIS é inválido. 

20122112193 EDUARDO MENDES BATISTA O NIS é inválido. 

20122113587 EDUARDO PIMENTEL DO BOMFIM O NIS é inválido. 

2012214880 EDUARDO SOARES CHAVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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20122111378 ELAINE CARVALHO DE SOUZA O NIS é inválido. 

20122111364 ELAINE LETICIA O NIS é inválido. 

20122111175 ELIANA PEÇANHA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012219915 ELIANE ALVES DE ARAUJO O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído. 

2012216892 ELIANE FIGUEIRA GOMES O NIS é inválido. 

20122111675 ELIANE LEITE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217236 ELIESER SOARES DOS SANTOS O NIS é inválido. 

2012214908 ELISANGELA BATISTA DE CARVALHO O NIS é inválido. 

2012217671 ELIZA MARQUES DO ROSARIO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216729 ELIZABETH RODRIGUES DE LIMA O NIS é inválido. 

2012216941 ELVIRA DE ASSIS LIMA LANGER O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122114371 EMANUELE PORTUGAL ESTRELLA DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122111967 ERICK DE FREITAS FERRAZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122110894 ÉRIKA FERNANDA TEIXEIRA DE LIMA O NIS é inválido. 
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2012218485 ESDRAS DOMINGOS DO AMARAL O NIS é inválido. 

2012217012 ESLEY CERQUEIRA DE AGUIAR O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216662 EVANDRO ROCHA MORAES O NIS é inválido. 

2012218452 EVERALDO DOS SANTOS O NIS é inválido. 

2012217020 EVERALDO RIBEIRO MENDONÇA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012214595 FABIANA AVELINO DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

20122111187 FABIANA DIONIZIO DE MOURA  O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122112270 FABIANA DOS SANTOS O NIS é inválido. 

2012218580 FABIANO ANASTACIO PEREIRA O NIS é inválido. 

2012214888 FABIANO VIANA MARTINS O NIS é inválido. 

2012218109 FABIO OLIVEIRA RAMOS O NIS é inválido. 

2012216874 FABIO PASCHOAL DE JESUS O NIS é inválido. 

2012215696 FABIO VELLOSO DINIZ DA SILVA O NIS é inválido. 

2012214725 FATIMA MARIA MARTINS DO NASCIMENTO O NIS é inválido. 
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2012217414 FELIPE ANTONIO MENDES FERREIRA O NIS é inválido. 

2012218248 FELIPE DE CARVALHO BARBOSA O NIS é inválido. 

20122111825 FERNANDA DE ALMEIDA FERREIRA O NIS é inválido. 

2012217064 FERNANDA DE LIMA BONETTI O NIS é inválido. 

2012216953 FERNANDA NUNES DA SILVA O NIS é inválido. 

2012219947 FERNANDA NUNES MACHADO O NIS é inválido. 

2012214738 FERNANDA SOUZA MAIA ARAUJO O NIS é inválido. 

2012219812 FERNANDA VIANA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215772 FERNANDO ANTONIO NEVES ASAIAG O NIS é inválido. 

2012217042 FERNANDO CAMPOS DE SA O NIS é inválido. 

2012216391 FLAVIANE PEREIRA RAMOS O NIS é inválido. 

2012214705 FLAVIANE VANESSA DE SOUZA FONSECA O NIS é inválido. 

2012214991 FLÁVIO FERREIRA LIMA O NIS é inválido. 

2012219240 FLAVIO LOPES DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 
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2012217259 FLÁVIO MANOEL BARCELAR PORTUGAL O NIS é inválido. 

2012218373 FRANCILENE TOMAZ DA SILVA BARBOSA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217648 FRANCISCO ARAUJO RIBEIRO O NIS é inválido. 

2012216767 FRANCISCO IVO DA SILVA O NIS é inválido. 

2012217839 FRANCISCO JOSE MARINS O NIS é inválido. 

20122110194 GABRIELA AMAZONAS O NIS é inválido. 

2012216102 GABRIELA MARINHO ALVES DA SILVA O NIS é inválido. 

2012214827 GABRIELLE SOARES CHAVES O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 

2012214535 GEANCLAITOM DE AZEVEDO HAIASHI  O NIS é inválido. 

2012215439 GEISA DA CONCEIÇÃO RANGEL O NIS é inválido. 

2012218804 GEÍZA SOARES GOMES O NIS é inválido. 

20122114170 GENI LIMA CARVALHO O NIS é inválido. 

2012217460 GEOVANE CARDOSO DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012215568 GEOVANIA DA CONCEIÇAO CASSIANO O NIS é inválido. 
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2012211315 GEOVANIA PEREIRA SALGADO DE SOUSA O NIS é inválido. 

2012218501 GERALDO MARIA DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012215102 GERSON PEREIRA FENELÃO O NIS é inválido. 

2012216607 GESSYNEA DE CARVALHO CELESTINO O NIS é inválido. 

2012218047 GILMARA DE ARAUJO FERREIRA O NIS é inválido. 

2012214708 GILSELENE GOMES DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217073 GIOVANA SOUZA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215448 GISLENE DE SOUSA SALES SANTOS  O NIS é inválido. 

20122117973 GLAUBER DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012216104 GLAUCY KELLY MENONÇA DE ALMEIDA O NIS é inválido. 

2012215394 GLEICE MONSORES DO AMARAL O NIS é inválido. 

2012215593 GLEYDSON FIDELIS DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215397 GRACE KELLY LIMA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215476 GREYCE ELEN SALES SANTOS O NIS é inválido. 
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2012215742 GUILHERME SUDÁRIO SANTANA O NIS é inválido. 

2012218012 HAGATTA PALLMER DA SILVA LOPES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216205 HAROLDO DE FREITAS O NIS é inválido. 

2012218275 HEBERT DOS SANTOS ECKHARDT O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122110393 HELEN CRISTINA DA SILVA CHAVES O NIS é inválido. 

2012217256 HELLEN TARDEN GONÇALVES VIEIRA O NIS é inválido. 

2012216709 INALDO JATARAIBA BATISTA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012215500 IONI DA SILVA DA CRUZ O NIS é inválido. 

2012215445 IRAILDES DA CRUZ O NIS é inválido. 

2012216805 IRISLANE CAMPOS AMORIM O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012214615 ISABEL NASCENTES RIBEIRO O NIS é inválido. 

20122110364 ISABELLA PORTO E SILVA O NIS é inválido. 

2012216214 ISABELLE FERNANDES RODRIGUES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217389 ISAIAS BEZERRA TEIXEIRA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 
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2012215942 ISAURA HELENA GOMES DA PAIXÃO AMARAL O NIS é inválido. 

2012216740 ISIS CORRÊA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012217430 ISIS SANTOS PINTO O NIS é inválido. 

2012217098 ISLENE ALVES DE SOUZA O NIS é inválido. 

2012214570 ISMAEL FARIA AMADOR O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído. 

2012216836 JACKSON SILVA DE SOUZA O NIS é inválido. 

20122112753 JAELSON DOS SANTOS ARAUJO O NIS é inválido. 

20122113774 JAMILE CRISTINE EUFRASIO DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012216967 JANDAÍRA ANTONIO DE ANDRADE O NIS é inválido. 

2012216116 JANE CORREA DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122110678 JÂNIA CONCEIÇÃO MALHEIRO DA COSTA DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012217197 JANIS PENNA DA CUNHA O NIS é inválido. 

2012218723 JANUSIA DA SILVA LEMES O NIS é inválido. 

20122112118 JAQUELINE DOS SANTOS CHRISTOVÃO O NIS é inválido. 
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20122116095 JAQUELINE LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012215441 JAQUELINE MARIA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012219218 JEANE VIEGAS SILVA O NIS é inválido. 

2012217499 JECYANNE GOVÊA DOS SANTOS O NIS é inválido. 

2012215427 JEFFERSON MEDEIROS SIMÃO O NIS é inválido. 

2012216944 JENIFFER NATASHA DA SILVA E SILVA O NIS é inválido. 

2012217405 JESSE DA SILVA TEIXEIRA O NIS é inválido. 

2012214563 JÉSSICA LIMA COUTINHO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217035 JESSICA MEDEIROS LOPES O NIS é inválido. 

2012215709 JOAO ALVARO DE SOUZA ALMEIDA O NIS é inválido. 

2012216882 JOAO ALVES DA SILVA JUNIOR O NIS é inválido. 

2012217317 JOÃO CARLOS FERRÃO JÚNIOR O NIS é inválido. 

2012215898 JOEL GOUVEIA LIBERATO O NIS é inválido. 

2012217735 JOELMA DE OLIVEIRA O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído. 
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2012215111 JONAS DE CARVALHO CARNEIRO O NIS é inválido. 

2012216851 JONATHAN JOHNSON LIRA FERREIRA O NIS é inválido. 

2012219186 JONATHAN PONCE OLIVEIRA DA SILVA O NIS é inválido. 

20122110425 JORDAN CARLOS DE ALMEIDA FILHO O NIS é inválido. 

2012214977 JORGE FERNANDO SANTOS DE SOUZA O NIS é inválido. 

2012218879 JORGE MARINHO FALCÃO JUNIOR O NIS é inválido. 

2012214701 JORGE PEDRO MARTINGIL MAGALHAES O NIS é inválido. 

20122110893 JORGE RODRIGO NOBREGA MARTINS O NIS é inválido. 

2012215194 JOSANE DA SILVA FERREIRA O NIS é inválido. 

2012216911 JOSÉ LUIZ DE ALVARENGA DUARTE FILHO O NIS é inválido. 

2012216917 JOSE OLIMPIO MILITAO O NIS é inválido. 

2012217138 JOSÉ RIBAMAR SÁ DA SILVA JUNIOR O NIS é inválido. 

2012218833 JOSÉ RICARDO OLIVEIRA DA LUZ O NIS é inválido. 

20122110121 JOSELITA MARTINS DE MORAIS CARDOSO O NIS é inválido. 
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20122114286 JOSELITO FRANCISCO DE ALMEIDA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122110026 JOSIANE DE SOUZA COSTA EDUARDO O NIS é inválido. 

2012215387 JOSINALDO IDALINO DA SILVA O NIS é inválido. 

20122110268 JOSIVANIA GREGORIO DE ARAUJO O NIS é inválido. 

2012217150 JOSUMAR CARDOSO VENTURA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012217984 JOYCE RIBEIRO PATROCINIO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012215493 JULIANA DA SILVA COSTA O NIS é inválido. 

2012214806 JULIANA DE OLIVEIRA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 

2012216883 JULIANA DE SOUZA COSTA SOARES O NIS é inválido. 

2012218100 JULIANA DE SOUZA FERREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217109 JULIANA MELLO PEREIRA DE CARVALHO O NIS é inválido. 

2012218978 JULIETA ELIZABETH PEREIRA O NIS é inválido. 

2012216674 JULIO CESAR DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215414 JULIO LIMA DA SILVA O NIS é inválido. 
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20122113770 JUNIO DE ASSIS HOFMAN O NIS é inválido. 

2012216970 JURENE MIRANDA MARTINS DE SOUZA O NIS é inválido. 

2012218854 JUSSARA SILVA DE OLIVEIRA LIMA O NIS é inválido. 

2012215899 KARIN C. MONTEIRO O NIS é inválido. 

2012215454 KASSIA REGINA DE OLIVEIRA GENESIO DA SILVA  O NIS é inválido. 

20122112231 KEZIA CRISTINA DE OLIVEIRA GENESIO O NIS é inválido. 

2012217638 LAÍS CORDEIRO NEGRÃO O NIS é inválido. 

20122114649 LAURA FIAMONCINI COUTINHO  O NIS é inválido. 

2012216411 LEANDRO ALVES OLIVEIRA DOS SANTOS O NIS é inválido. 

2012215710 LEANDRO ANDRADE CLEMENTINO O NIS é inválido. 

2012216862 LEANDRO CELSO DA SILVA O NIS é inválido. 

2012217681 LEANDRO ROCHA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012219103 LEILA CRISTINA GONÇALVES SARMENTO O NIS é inválido. 

2012217199 LEILA DO CARMO DUTRA O NIS é inválido. 
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201221562 LEONARDO ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA  O NIS é inválido. 

2012216525 LEONARDO DA SILVA GOMES O NIS é inválido. 

2012214566 LEONARDO FAGUNDES AMORIM DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012212132 LEONARDO FERREIRA BARROS O NIS é inválido. 

2012217057 LEONARDO FONSECA RIBEIRO O NIS é inválido. 

2012218650 LEONARDO PEREIRA PONCIANO O NIS é inválido. 

2012217025 LEONARDO RODRIGUES DE SOUZA GONÇALVES O NIS é inválido. 

2012216076 LETÍCIA MARINHO ALVES DA SILVA O NIS é inválido. 

2012217359 LETÍCIA RODRIGUES NASCIMENTO O NIS é inválido. 

2012218693 LIDIA AFFONSO MARTINS O NIS é inválido. 

20122110608 LIDIA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012215665 LIDIANE ROSA DE OLIVEIRA  O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216440 LILIANE FARINELLE MOREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216699 LILLIAN NUNES VALENTIM O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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2012216912 LISSANDRA REGINA SILVA DA CONCEICAO O NIS é inválido. 

2012216390 LOHANA DE LIMA FITA O NIS é inválido. 

2012217196 LORRANA CHRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES O NIS é inválido. 

2012217612 LOUZIANE OLIVEIRA DE SOUZA O NIS é inválido. 

2012215649 LUANA ALVES DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216968 LUANA FARIA JARDIM O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216601 LUANA LOPES GARRIDO DOS SANTOS O NIS é inválido. 

20122110888 LUANA RODRIGUES BARBOSA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012216573 LUCAS LIMA DE OLIVEIRA SANTOS O NIS é inválido. 

2012218736 LUCIANA BASTOS LOPES O NIS é inválido. 

20122113207 LUCIANA PATRÍCIA ANDRADE DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217526 LUCIANO DA SILVA CORREIA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012214788 LUCIO DA SILVA ATHAYDE O NIS é inválido. 

2012216571 LUIZ CARLOS ALVES O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 
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2012219243 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES O NIS é inválido. 

20122113079 LUIZ RICARDO MEDEIROS VILAR O NIS é inválido. 

20122110548 LYRA MARIA DESLANDES FRAGOSO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217325 LYSSA BASTOS DE ARAUJO O NIS é inválido. 

20122110115 MADELENE TORRES DA SILVA O NIS é inválido. 

2012214574 MANELO DANTAS BEZERRA O NIS é inválido. 

2012216240 MANOEL MARTINS TEIXEIRA O NIS é inválido. 

2012216093 MANOEL NOGUEIRA NETO O NIS é inválido. 

20122114765 MARCELA BIANCA DE OLIVEIRA NEVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012214652 MARCELLA DA FONSECA ZICARELLI O NIS é inválido. 

2012219323 MARCELLE BIANCA AMORIM DA SILVA O NIS é inválido. 

2012218306 MARCELLE CRISTINA PONTES MACHADO O NIS é inválido. 

20122114549 MARCELLY ASSIS JOSINO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012215959 MARCELO CATALDI BARONCELLI O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 
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2012214556 MARCELO DANTAS BEZERRA O NIS é inválido. 

2012218569 MARCELO NASCIMENTO DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215264 MARCELO NERY SATURNINO BRAGA O NIS é inválido. 

2012214555 MARCIA CHAVES VULCAO O NIS é inválido. 

2012214667 MARCIA DE FREITAS BATISTA  O NIS é inválido. 

2012217708 MÁRCIA DE OLIVEIRA SILVA O NIS é inválido. 

2012214871 MARCIA FRANCISCA DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA O NIS é inválido. 

2012216934 MARCIA NUNES DA SILVA O NIS é inválido. 

2012214889 MÁRCIA RAMOS DO NASCIMENTO FERREIRA O NIS é inválido. 

2012214695 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216405 MARCIA TOME DO VALE O NIS é inválido. 

20122111373 MARCIANO DA COSTA LIMA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012219460 MARCIELA DE OLIVEIRA SOUZA O NIS é inválido. 

2012217231 MARCIO ANDRE ROCHA O NIS é inválido. 
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2012217919 MÁRCIO BATISTA MESSIAS O NIS é inválido. 

2012217055 MARCIO GARCIA DO AMARAL O NIS é inválido. 

2012215073 MARCIO LOURENÇO DOS SANTOS ANJOS  O NIS é inválido. 

2012216432 MARCIO RUBENS FONSECA DOS SANTOS O NIS é inválido. 

2012219752 MÁRCIO SILVA DE SOUZA O NIS é inválido. 

2012216473 MARCO ANTONIO REIS COELHO O NIS é inválido. 

2012216830 MARCO AURÉLIO DA SILVA CAVALCANTE O NIS é inválido. 

2012214917 MARCO AURELIO VIEIRA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 

20122110211 MARCOS ANTONIO DA SILVA LAVRA O NIS é inválido. 

2012216503 MARCOS ANTONIO SOARES O NIS é inválido. 

2012215082 MARCOS ROBERTO RIBEIRO O NIS é inválido. 

2012214694 MARCOS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA O NIS é inválido. 

2012216615 MARCUS VINICIUS CHAGAS BANDEIRA O NIS é inválido. 

2012217261 MARGARETH DOS SANTOS COSTA O NIS é inválido. 
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2012214614 MARIA CRISTINA DA COSTA O NIS é inválido. 

2012217397 MARIA CRISTINA GRAÇA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012219325 MARIA DE LOURDES PEREIRA DE ALMEIDA O NIS é inválido. 

20122113908 MARIA DOS ANJOS LOPES O NIS é inválido. 

20122113203 MARIA ELISA ALVES CAMELLO O NIS é inválido. 

20122113309 MARIA JAQUELINE ARAUJO DUARTE O NIS é inválido. 

2012216879 MARIA LUCIA DE MEDEIROS O NIS é inválido. 

2012217170 MARIANA COSTA DOS SANTOS O NIS é inválido. 

2012217579 MARIANA DA SILVA MATOS O NIS é inválido. 

20122114079 MARIANA REIS FERRREIRA O NIS é inválido. 

2012211533 MARIANA SUELLEM SAGGIOMO MACHADO O NIS é inválido. 

2012217345 MARICEA MARINHO DA SILVA O NIS é inválido. 

20122110950 MARILDA VITOR CAMPOS O NIS é inválido. 

2012213859 MARILÉA DE ASSUMPÇÃO VICTOR RIOS O NIS é inválido. 
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2012214775 MARILENE DA SILVA ATHAYDE O NIS é inválido. 

2012215256 MÁRIO JORGE PEREIRA LIMA O NIS é inválido. 

2012216351 MARISTELA ALVES PORTELLA O NIS é inválido. 

2012219130 MARTA DOS SANTOS CRUZ O NIS é inválido. 

2012217110 MAXIMILIANO SOARES DA SILVA O NIS é inválido. 

2012219224 MAYCON DA SILVA PEREIRA O NIS é inválido. 

2012217147 MAYCOW FERNANDES O NIS é inválido. 

2012218774 MEIRE ELEN DO NASCIMENTO BEZERRA O NIS é inválido. 

2012216444 MELCIA DO NASCIMENTO PEREIRA O NIS é inválido. 

2012218819 MELLYNA RIGATOS DE LANNA O NIS é inválido. 

2012216738 MÉRCIA ALESSANDRA DE MEDEIROS O NIS é inválido. 

2012216371 MICHAEL DA SILVA PEREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217246 MICHEL DE LIMA SOARES O NIS é inválido. 

2012217060 MICHELE FARIAS O NIS é inválido. 
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2012218018 MICHELLE OLIVEIRA DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012215137 MICHELLE SANTOS DA SILVA O NIS é inválido. 

2012217622 MIRELLA MILWARD DE ANDRADE O NIS é inválido. 

2012217655 MIRIA CRISTINA DE CASTRO CRUZ O NIS é inválido. 

20122110872 MÔNICA MEDINA REZENDE O NIS é inválido. 

2012215861 MONIQUE DA SILVA VENANCIO O NIS é inválido. 

2012216472 MONIQUE FRANCISCO PAIVA O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada. 

2012218708 NÁDIA DOS SANTOS TIBÚRCIO O NIS é inválido. 

2012216402 NANCI DA SILVA SOUZA O NIS é inválido. 

2012216835 NANDYALA GONÇALVES LOPES O NIS é inválido. 

20122113846 NATACHA DE ANDRADE RUFFO GARCIA O NIS é inválido. 

2012218092 NATÁLIA REGINA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012219267 NATHALIA CAMARGO AFFONSO DE CARVALHO O NIS é inválido. 

2012219337 NATHÁLIA GOMES DE CARVALHO O NIS é inválido. 
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2012218486 NEEMIAS BRUNO ALBUQUERQUE CORDEIRO LOPES O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 

20122111249 NEIMAR OLIVEIRA DAS DORES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217239 NEIRUZA CONCEIÇÃO KLEM DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215976 NICODEMUS ARAUJO DE VASCONCELOS O NIS é inválido. 

2012217081 NILSON MOREIRA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215611 ODEMILSON GOMES ESPINDOLA O NIS é inválido. 

2012215016 PATRICIA CUBA CASTRO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 
dentro do perfil, porém não pertence à pessoa informada. 

2012216848 PATRÍCIA DOS SANTOS ALVES O NIS é inválido. 

2012218901 PATRICIA RODRIGUES AUGUSTO DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012216146 PAULA CRISTINA TEIXEIRA DE CASTRO O NIS é inválido. 

2012216510 PAULA DAYANE DOS SANTOS SILVA O NIS é inválido. 

2012212593 PAULA REGINA ALMEIDA RIBEIRO O NIS é inválido. 

20122110462 PAULO ANDRÉ RIBEIRO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216880 PAULO CESAR RODRIGUES BATISTA O NIS é inválido. 
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2012219239 PAULO HENRIQUE DA SILVA O NIS é inválido. 

20122112751 PAULO HENRIQUE FRANÇA DE SOUZA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012219095 PAULO REGIS DOS SANTOS OLIVEIRA O NIS é inválido. 

20122113923 PAULO VYCTOR SALGUEIRO MIRANDA O NIS é inválido. 

2012217112 PEDRINA RIBEIRO DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

20122111495 PEDRO PEDROSA MENDES DA COSTA O NIS é inválido. 

2012218203 PRISCILA CONCEIÇÃO MARTINS O NIS é inválido. 

2012218249 PRISCILA DE FATIMA BATISTA LECKAR O NIS é inválido. 

2012216679 PRISCILA MEDEIROS DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

20122113783 PRISCILA MIRANDA LEITE O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216589 PRISCILA SILVA DA ROCHA O NIS é inválido. 

2012217461 PRISCILLA RAMOS DE SOUZA O NIS é inválido. 

2012215064 QUEZIA PEREIRA FENELÃO O NIS é inválido. 

2012215020 RAFAEL DOS SANTOS ALVES O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
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2012218278 RAFAEL JOSÉ DA SILVA O NIS é inválido. 

2012216743 RAFAEL OLIMPIO INFANTE O NIS é inválido. 

2012214730 RAFAELA SOUSA DE OLIVEIRA O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído. 

2012216350 RAÍSSA DE OLIVEIRA SILVA O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 
excluído. 

2012215729 RALF DE MORAES MEDEIROS E ALBUQUERQUE O NIS é inválido. 

2012218110 RAPHAELA ALVES DA CONCEIÇÃO O NIS é inválido. 

2012215522 RAQUEL ANCHIETA MOZART O NIS é inválido. 

20122110066 RAQUEL CAROLINE TEIXEIRA LOPES O NIS é inválido. 

20122110416 RAQUEL FELIPE DA SILVA O NIS é inválido. 

2012219338 RAQUEL LEAL MARCHIORI O NIS é inválido. 

2012216060 RAQUEL MONIQUE ROSA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012214759 RAQUEL THEODORO DA SILVA  O NIS é inválido. 

2012219890 RAYANE BRAGA ARAUJO O NIS é inválido. 

2012216511 RAYSSA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA O NIS é inválido. 
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2012216406 REGIANE SILVA DO ESPIRITO SANTO O NIS é inválido. 

20122110351 REGILANE DA COSTA FERREIRA O NIS é inválido. 

20122111388 REGINA GOMES DA SILVA O NIS é inválido. 

2012216134 REGINA MARINHO ALVES DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215656 REJANE ARAUJO DO PRADO O NIS é inválido. 

2012215395 RENAN DIAS DAS NEVES O NIS é inválido. 

2012219626 RENATA BRANDÃO AUGUSTO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122113663 RENATA FERREIRA DE AZEREDO O NIS é inválido. 

2012217008 RENATA GLÁUCIA DOS SANTOS O NIS é inválido. 

20122112265 RENATA RAMOS DA SILVA E SILVA O NIS é inválido. 

2012217753 RHANAYARA NEUZA FAGUNDES DA SILVA O NIS é inválido. 

20122110246 RICARDO ANTONIO LIMA CARVALHO O NIS é inválido. 

2012216828 RITA DE CÁSSIA AREAS DA SILVA O NIS é inválido. 

2012216516 RITA DE CÁSSIA MARTINS O NIS é inválido. 
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2012216523 ROBERTA AUGUSTA DARIO O NIS é inválido. 

2012219086 ROBERTA DE JESUS FALCÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012218834 ROBERTA GALVÃO DA SILVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216478 ROBERTA ROCHA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215701 ROCHELI VASCONCELLOS DA SILVA  O NIS é inválido. 

2012218241 RODRIGO THEODORO PACHECO GOMES O NIS é inválido. 

20122111047 ROGER ARCANJO DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012216036 ROGÉRIO DA SILVA PEREIRA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122111189 ROGÉRIO FARDILHA DOS SANTOS O NIS é inválido. 

20122113239 RONALDO DA ROCHA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012214647 RONALDO DE MENDONÇA FERREIRA O NIS é inválido. 

2012216863 ROSALICE MENDES O NIS é inválido. 

2012216537 ROSALVA ROSA DO BOMFIM O NIS é inválido. 

2012214819 ROSANA APARECIDA DA SILVA O NIS é inválido. 



 

 

PEDIDOS INDEFERIDOS 

 

Universidade Federal do Rio de Janeiro 
 

Resultado Preliminar dos Pedidos de Isenção do 
Pagamento da Taxa de Inscrição – Edital 21/2012 

Inscrição Nome Motivo 

2012217489 ROSANE OLIVEIRA DE SOUZA DAYUBE CRUZ O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122115009 ROSANGELA DE SOUZA E SIVA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216942 ROSE HELENA DOS SANTOS SILVA O NIS é inválido. 

2012216051 ROSILENE DE OLIVEIRA MONTEIRO O NIS é inválido. 

2012216580 ROSIMERI DA SILVA COSTA O NIS é inválido. 

2012216142 ROSSANA COELHO PEÇANHA O NIS é inválido. 

2012216904 SABRINA MOREIRA DUARTE O NIS é inválido. 

2012215698 SABRINA SANTOS DA SILVA O NIS é inválido. 

2012217765 SAMANTA MOREIRA DUARTE O NIS é inválido. 

2012217212 SAMANTHA VARGAS PEREIRA O NIS é inválido. 

2012216943 SAMIRA MOREIRA DUARTE O NIS é inválido. 

2012219770 SAMIRES NASCIMENTO DE PAIVA O NIS é inválido. 

20122110401 SANDRA REGINA ANDRADE O NIS é inválido. 

2012214692 SANDRO DOS SANTOS MAGALHAES O NIS é inválido. 
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2012214882 SAUL BRITO DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215288 SAYONNE SILVA GUIMARÃES DO BONFIM O NIS é inválido. 

2012215378 SERGIO MARQUES MARTINS JÚNIOR O NIS é inválido. 

2012218652 SHEILA BARBOSA BATISTA O NIS é inválido. 

2012215186 SHEILA FERNANDES PIRES DA SILVA O NIS é inválido. 

2012216485 SHEILA MARIA SOARES DOS SANTOS O NIS é inválido. 

20122113660 SHEYLA VIEIRA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012217074 SHIRLEY ALVIM DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012216540 SILVANA BERNARDINO DE OLIVEIRA O NIS é inválido. 

2012216605 SILVIA ROCHA COSTA O NIS é inválido. 

2012217085 SIMONE DOS SANTOS GLORIA O NIS é inválido. 

2012215036 SIMONE REGINA TEIXEIRA O NIS é inválido. 

20122110390 SOLANGE DOS SANTOS SILVA O NIS é inválido. 

2012217889 SOLANGE VIEIRA RIBEIRO DOS SANTOS O NIS é inválido. 
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20122110453 STEFANE AMORIM DA SILVA O NIS é inválido. 

2012217037 STEFANI FARIA DA MOTTA O NIS é inválido. 

2012215994 STEFANI VILAR DE ARAUJO O NIS é inválido. 

2012215472 SUELEN DA SILVA DUARTE DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012215043 SUELEN DUTRA SANTOS SEIXAS O NIS é inválido. 

2012219747 SUELI PEREIRA DA SILVA O NIS é inválido. 

2012218748 SUELLEN CRADOSO DE CASTRO O NIS é inválido. 

2012214568 SUELLEN KENNEY SENCADES O NIS é inválido. 

2012216936 SURAMA MARQUES MUNIZ O NIS é inválido. 

2012214737 SUZANNY SANTANA DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

20122111056 TAINA DE PAULA E SILVA O NIS é inválido. 

2012214588 TAIZA PEREIRA DE OLIVEIRA  O NIS é inválido. 

2012217672 TALITA FERREIRA COSTA O NIS é inválido. 

20122110939 TAMIRES VITOR CAMPOS O NIS é inválido. 
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2012214389 TÂNIA GISELLE DOS ANJOS O NIS é inválido. 

20122110456 TANIA MARA ALZEMIRO DE LIMA FREITAS O NIS é inválido. 

2012216412 TATIANA DIAS BRITO O NIS é inválido. 

2012217626 TATIANA FERREIRA DA SILVA REIS O NIS é inválido. 

2012215223 TATIANE BARBOSA DOS SANTOS O NIS é inválido. 

2012217368 TATIANNE MICHELLE LOPES DE SA ALVES O NIS é inválido. 

20122115000 TELMA DA CONCEICAO MOURA DOS SANTOS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012216898 THAIANE ALMEIDA RODRIGUES O NIS é inválido. 

2012216659 THAIS ANTONIO SOARES O NIS é inválido. 

20122111562 THAIS CHRISTINE FERNANDES OLIVA O NIS é inválido. 

2012216558 THAIS DA COSTA SILVA O NIS é inválido. 

2012217631 THAMYRES LEOCADIO VILELA O NIS é inválido. 

2012215881 THAYNA FIDELIS NUNES O NIS é inválido. 

2012215138 THIAGO MEDEIROS O NIS é inválido. 
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2012219860 TIAGO LISBOA MAXIMIANO O NIS é inválido. 

2012218888 TITO RAMOS DA ROCHA O NIS é inválido. 

2012216154 UBIRAJARA ABRAO DAVID O NIS é inválido. 

2012217254 URBANO LUIZ MARQUES DE PAULA O NIS é inválido. 

2012216279 URSULA FERREIRA CONSTANTINO O NIS é inválido. 

2012216541 VALDELICE MARIA DA SILVA QUEIROZ GOMES O NIS é inválido. 

20122110000 VALDIRENE BARBOSA DE SOUZA O NIS é inválido. 

20122113594 VALÉRIA CRISTINA DA COSTA O NIS é inválido. 

20122112337 VALÉRIA DE MELLO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012219401 VALMÍRIA MOURA LEONCIO DE ALBUQUERQUE O NIS é inválido. 

2012216992 VALQUIRIA DA SILVA COUTO O NIS é inválido. 

2012219168 VALQUIRIA MOURA LEONCIO DE ALBUQUERQUE O NIS é inválido. 

2012219761 VANDERLINO PINTO CAMPOS O NIS é inválido. 

2012217751 VANESSA CARLA CARIAS DE SOUZA  O NIS é inválido. 
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2012216796 VANESSA DE ANDRADE MATTOSO O NIS é inválido. 

20122110006 VANESSA GOMES DE DEUS O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012214923 VANESSA LIMA DE PAULA O NIS é inválido. 

2012217043 VANIA MARIA DA COSTA DE ALMEIDA O NIS é inválido. 

2012215952 VERA APARECIDA NORDIO O NIS é inválido. 

2012218983 VERA LUCIA DA SILVA GUIMARÃES O NIS é inválido. 

2012218020 VERA LÚCIA RIBEIRO O NIS é inválido. 

2012217948 VICTOR FERREIRA PERROUT DE MENDONÇA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012218034 VITOR SOUSA DA FONSECA O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012215403 VIVIANE CRISTINE SALES SANTOS O NIS é inválido. 

2012217182 VIVIANE DA SILVA BARBOZA O NIS é inválido. 

2012215659 VIVIANE DE PAULA O NIS é inválido. 

2012215578 VIVIANE MARIA DA SILVA O NIS é inválido. 

20122111672 VIVIANE MARIA DA SILVA LICURGO O NIS é inválido. 
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2012214644 VIVIANE SOARES DA SILVA  O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012217705 VLADIMIR MARQUES FIGUEIRA O NIS é inválido. 

20122111235 WAGNER LEOPOLDO BENFICA O NIS é inválido. 

2012216242 WALESSA LOPES JOSÉ O NIS é inválido. 

2012217195 WALLACE CABRAL RIBEIRO O NIS é inválido. 

20122111034 WALLACE PAULO DANTAS  O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

2012218488 WALTER ALVES SANSÃO O NIS é inválido. 

2012215224 WASHINGTON GONSALVES DOS SANTOS O NIS é inválido. 

2012215956 WESLEI FERREIRA MENDES  O NIS é inválido. 

2012215874 WILMAR PERCILIO DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215971 YCARO RAFAEL MACHADO ARAUJO O NIS é inválido. 

2012217033 YGOR DELFINO DA SILVA O NIS é inválido. 

2012215627 YURI SIMPLICIO O NIS é inválido. 

 


